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貯氣罐

VBAT 系列
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型號

VBAT05A
VBAT10A
VBAT20A
VBAT38A

型號

VBAT05B
VBAT10B
VBAT20B
VBAT38B

A
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180
206
256
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156
206
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563
750

橫向貯氣罐 (VBAT□A)

安全閥 (VBAT-R,S) 排水閥 (VBAT-V1)

縱向貯氣罐 (VBAT□B)外形尺寸圖 (毫米)

連接增壓閥使用 獨立使用

應用

規格型號

型號

容量

最高操作壓力

環境及流體溫度

材料

接管口徑

配件
(任選項)

安全閥 (1MPa 設定)

安全閥 (2MPa 設定)

手動排水閥

入

出

VBAT05A
5L

0 ~ 75˚C
SS400

橫向 縱向

0 ~ 75˚C
SS400

1MPa2MPa

VBAT-S - -
VBAT-R

VBAT-V1

2MPa 1MPa

VBAT10A
10L

VBAT20A
20L

VBAT38A
38L

VBAT05B
5L

VBAT10B
10L

VBAT20B
20L

VBAT38B
38L

3/8
3/8

1/2
1/2

3/4
1/2

3/4
3/4

3/8
3/8

1/2
1/2

VBAT-S

3/4
1/2

3/4
3/4

特點

＊ 氣罐內部已塗上防鏽油漆

＊ 可安裝安全閥門 (選項)

＊ CE標準市場通用：VBAT05A ~ 38A-Q

＊ 提供縱向氣罐以節省空間：VBAT05B ~ 38B




